
 
 

 

BK Trykkpartner ønsker innspill til klima- og miljøarbeidet 
  
BK Trykkpartner skal bidra til et mer bærekraftig samfunn og tar derfor ansvar for vår miljøpåvirkning. En viktig del av 
arbeidet er å være Miljøfyrtårn-sertifisert. Det betyr at vi har etablert et miljøledelsessystem som styrer klima- og 
miljøarbeidet og hjelper oss med kontinuerlig forbedring. Sertifiseringen inneholder også konkrete krav som må 
oppfylles innen arbeidsmiljø, avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport. Hvert år innrapporterer vi tall for våre 
aktiviteter som resulterer i et klimaregnskap, samt resultater og statistikk. Denne informasjonen gir god oversikt over 
framgang og forbedringspotensial, og gjøres offentlig tilgjengelig. 
  
En del av Miljøfyrtårn-sertifiseringen handler om samspillet mellom virksomheten og samfunnet.  Derfor inviteres 
kunder, samarbeidspartnere og andre interessenter til å gi innspill om hvordan klima- og miljøpåvirkningen av våre 
varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyttig innsikt i hvilke behov og forventinger dere har til BK Trykkpartner 
i årene f remover.  
  
  
P laner for k lima- og miljøarbeidet 
Overordnet sett er det policyen for klima, miljø og arbeidsmiljø som leder arbeidet: 
  
BK Trykkpartner AS ønsker å bidra til redusert klimautslipp og mindre forurensing. Vi vil at vår bedrift, våre ansatte, 
underleverandører og kunder skal ha et miljøfokus. 
 
Vi ønsker å være en bedrift med miljømerket Miljøfyrtårn. Både for å utvise en intern og ekstern miljøpolitikk ovenfor 
samfunnet og for å kunne dokumentere dette i diverse anbudssammenhenger hvor miljømerkede bedrifter stiller 
sterkere. 
(Med hensyn til årlige mål og resultater vises det til bl.a. til de årlige klima- og miljørapportene i Miljøfyrtårn.) 
  
Miljøpolicyen følges opp med konkrete mål: 
 

• Kartlegge muligheten for å kildesortere mer 
• Kartlegge miljøvennlige alternativer i innkjøp 

  
For å nå målene skal det gjennomføres følgende tiltak: 

 
• Det skal kartlegges hvilke muligheter vi har til å kildesortere avfallet vi produseres (hvert halvår)  
• Det skal kartlegges hvilke innkjøpte varer som har mer miljøvennlige alternativer (hvert kvartal) 

  
 
 



 
 

 

Har dere innspill til hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres hos BK Trykkpartner 
Send forslag til lillian@bk.no 
  
  
Vi ser fram til å jobbe sammen for å skape et mer bærekraftig samfunn, 
  
Vennlig hilsen 
BK Trykkpartner AS 
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Daglig leder 
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